
 

 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ  ҠАЛАҺЫ  ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

ӨФӨ  ҠАЛАҺЫ  ҠАЛА ОКРУГЫ 

ОКТЯБРЬ РАЙОНЫНЫҢ 

155-СЕ ЛИЦЕЙЫ  

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ 

 ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
450073, ӨфӨ Ҡалаһы, Наталья Ковшова ур., 10/1 

Тел.: (347)236-93-51, факс: (347)236-95-11,  e-mail: sch155ufa@mail.ru 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ЛИЦЕЙ № 155  

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

450073, г.Уфа, ул. Натальи Ковшовой, 10/1 

Тел.: (347)236-93-51, факс: (347)236-95-11,  e-mail: sch155ufa@mail.ru 
 

 

 

 

БОЙОРОК 

 

«    »  сентябрь  2013 й. 

 

 

№  241   од 

 

ПРИКАЗ 

 

«    » сентября 2013 г  
 

                

       О внесении изменений и дополнений  в основную образовательную 

программу начального общего образования 

  

       В целях обеспечения эффективной реализации требований ФГОС НОО 

нового поколения  на основании приказа Минобрнауки России от 22.09.11 

 №2357 «О внесении изменений в федеральный государственный 

образовательный стандарт начального общего образования, утверждённый 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06 

октября 2009 г. №373», во исполнении приказа №152 од МАОУ лицей №155 

от 15  мая 2013года «О доработке основной образовательной программы 

начального общего образования, рабочих программ», решения 

педагогического совета Протокол заседания №1 от 30 августа 2013года 

 

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести предложенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу начального общего образования. 

2. Утвердить внесенные изменения и дополнения в основную 

образовательную программу начального общего образования 

(приложение). 

3.  Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

УВР Телегину Н.В.  

 

  Директор  МАОУ лицей  №155             Е.А. Абрамова 

Ознакомлены:                                                         

  

 

 

 

 

ОКПО 79638533  ОГРН 1020202859819 ИНН/КПП 0276073091/027601001 

mailto:sch155ufa@mail.ru
mailto:sch155ufa@mail.ru


 

 

Приложение к приказу №241 от 2 сентября 2013года 

«О внесении изменений и дополнений в основную 

образовательную программу начального общего образования» 

МАОУ лицей№155Октябрьского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан 

 

 
 

                          
 

 

 

 


